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= Vollmilchpulver

= Whole Milk Powder

* Lait entier en poudre

" latte intero in polvere

M- Instant volle melkpoeder

= leche entera en polvo-soluble
> Sedmaelkspulver

o Taysmaitojauhe

o Helmelkpulver

s Helmjolkspulver

Art -Code: 671000.01 HSCode: 0402 2199

EAN Code: 401575367007 CoO: DE

e 650 g

|DE) Vollmilchpulver
Zutaten: Vollmilchpulver mit 26% Fetigehalt. Zubereitung: Inhalt in 2000 ml kaltes oder heifles Wasser einrihren. Allergene: Milch

[EN) Whole Milk Powder
Ingredients: \Whale milk powder with 26% fat. Directions: Stir conlents info 2000 ml of cold or hot water. Allergens: Milk

{FR) Lait entier en poudre
Ingrédients: lait entier en poudre avec une teneur en matiéres grasses de 26%. Préparation: Déloyer le contenu dans 2000 ml d'eav froide ou chaude.

ergenes: lait
(IT) Latte intero in polvere
Ingredienti: latte scremato in polvere con il 26% di materia grassa. Preparazione: Mescolare il cortenuto in 2000 ml di acqua fredda o calda. Al-
lergeni: latte
[NL} Instant volle melkpoeder
Ingrediénten: volle melkpoeder met 26% velgehalte. Bereiding: Inhoud in 2000 ml koud of heet water roeren. Allergenen: melk

[ES) Leche entera en polvo-soluble instantaneamente
ingredientes: leche entera en polvo con un contenido en grasa del 26%. Instrucciones: Revuelva el contenido en 2000 ml de agua fria o caliente.

lergénos: leche
(DK) Sedmaslkspulver
Ingredienser: Sedmaelkspulver med 26% fedtindhold. Tilberedelse: Rer indholdet op i 2000 ml koldt eller varmt vand. Allergener: maelk

(FI] Téysmaitojauhe
Ainekset: taysmaitojauhe 26% rasvapitoisuudella. Valmistus: Sekoita 2000 ml kylm&an tai kuumaan veteen. Allergeenit: maito

{NO] Helmelkpulver
Ingredienser: helmelkpulver med 26% fetiinnhold. Tilberedning: Rer innhold i 2000 m! kald eller va'm vann. Allergener: melk

(SE) Helmijslkspulver
Ingredienser: helmijslkspulver med 26% fettinnehall. Tillagning: Rér ner innehallet i 2000 ml kallt eller varmi vatien. Allergener: mjslk
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Neﬂofolgewichi/NeT filling weight/Poids net/Peso netio del ripieno/ Netiovulgewicht/Peso neto 650g
de llenado/ Netiovaegt/Netiotdyticpaino,/Netto fyllvekt/Fyllnadsvikt netio

Wiasserzugabe /Added water/Eau ajoutée/Aggiunta d'acqua/ Toegevoegd water/Agua a 5200 ml
agregar/ Vandtilseetning/Lisétidve vesimaard,/ Vanntillegg/ Vattentillsats

Fertige Menge/Ready quantity/Poids fotal /Quantitd preparata/ Totaalgewicht/Cantidad cocina- 5200 g
do/ Faerdig maengde/Valmis annos/ Ferdig mengde/Férdig kvantitet

Dose ergibt/ Can provides/ Le pack fournit |'équivalent de/
Il pacchetio fornisce/ Pakket biedt/ El paquete proporciona/ Pakken giver/ Paketti tarjoaa/ 5 litres
Pakken gir/ Paketet illhandahéller

Durchschnittliche Nahrwerte pro 100 g Trockenproduki/Average nutitional values per 100 g dried
product/Valeur nutrifive moyenne pour 100 g de produit sec/Potere nutritivo medio per 100 g prodotto
a secco/ Gemiddelde voedingswaarde per 100 g gedroogd product/Valor nutritivo medio por cada
100 g producio en polvo/ Gennemsniflig naeringsvaerdi pr. 100 g Terprodukt/Annoksen keskimaarai
nen ravintosisdli®d per 100 g kuivatuote/Gjennomsnittlig naeringsverdi pro 100 g terrprodukt/Genomsni-
ligt néringsvéirde per 100 g Torrprodukt:

kJ/keal 2077 /496
Fett/Fat/Lipides/Grasso/ Vetten/Grasa/Fedtstof/Rasvaa/Fett 260g
- davon gesdittigte Fettséiuren/of which saturated fatty acids/ 16,2 g

dont acides gras /di cui acidi grassi saturi/ waarvan verzadigde vetzuren/de los cuales acidos
Frosos saturados/ deraf maetiede fedtsyrer/1asia tyydytyneitd rasvahappoja/ derav mettede
ettsyrer/ddrav matiade feftsyror

Kohlenhydrate/Carbohydrates/Glucides/Carboidrati/ Koolhydraten/Hidrato de carbono/ 380g
Kulhydrat/Hiilihydraatteja/karbohydrater/Kolhydrat

- davon Zucker/of which sugar/dont sucres/di cui: zuccheri/ waarvan suikers/de los cuales 380g
azicares/ heraf sukkerarter/josta sokereita/hvorav sukkerarter/varav sockerarter

Ballaststoffe /Fibre/Fibres alimentaires/Fibra/ Vezels/Fibra/ Kostfibre/Ravintokuitu/Kostfi- 00g
ber/Fiber

Eiweiss/Protein/Protéines/Proteina/Eiwitten/Proteina/ Protein/Valkuaista/protein/Protein 270g
Salz/Salt/Sel/Sale/Zout/Sal/Salt/Suola 08g

Mindesthaltbarkeit/ Expire date/ Date d'expiration/ Data di scadenza/ Vervaldatum/ Fecha de caducidad/
Udlebsdato/ Viimeinen kéyttdpaiva/ Ullepsdato/ Ulgangsdatum:

15 Jahre/years/ans/anni/ jaren/ ofios/ flere ar/vuotta/ ar

Die angefihrten Fillmengen und Kalorienanzahl kann sich je nach Charge geringfiigig éndern./ The stated quantilies and calories number may change
slightly depending on the lot./ les quantités et le nombre de calories indiqués peuvent légérement changer en fonction du lot./ le quontita indicate e il
numero di calorie possono variare leggermente a seconda del lotlo./ De vermelde hoeveelheden en het aantal calorieén kunnen enigszins varigren, afhan-
kelijk van de partij./ Las cantidades indicadas y el nimero de calorias pueden cambiar ligeramente segin el lote. / De angivne maengder og kolorier kan
variere lidt afhaengigt af partiet./ llmoitetut madrét jo kaloreiden maaré voivat muutiug hieman eréista riippuen. / De angitte mengdene og anfall kalorier kan
endres noe avhengig av partiet./ De angivna kvantiteterna och kalorierna kan variera négot beroende pd partiet.

Ausgabe: Marz 2021
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- Volleipulver

~ Whole Egg Powder

= Qeufs entiers en poudre
" Uova intere in polvere
" Geheel eipoeder

= Huevo entero en polvo
> Helaegspulver

" Kananmunajauhe

Ne Eggpulver

= Aggpulver

Art-Code: 672000.01 HS-Code: 0408 9180

EAN Code: 4015753672004 CoO: DE

e 500 g

(DE) Volleipulver

Zutaten: Hishnervollei 100%. Zubereitung: Als Zugabe zu diversen Speisen und zur Herstellung von Plannkuchen, Omelette und Rihrei. ca. 10 Eier.
Allergene: Eier

(EN) Whole Egg Powder

Ingredients: egg 100%. Directions: The powder may be odded fo various dishes or used for the preparation of pancakes, omelettes or scrambled
eggs. approx. 10 eggs. Allergens: eggs

[FR) entiers en poudre

Ingrédients: Oeufs entiers en poudre 100%. Préparation: Destinés & éire incorporés dans des préparations diverses pour préparer des crépes, des
omeleties ou des oeufs brouillés. environ 10 oeufs. Allergénes: oeufs

(IT) Uova intere in

Ingredienti: vova intere in polvere 100%. Preparazione: Come integratore per altii piatii e per la preparazione di crepes, omelette e uova strapazzate.
ca. 10 vova. Al i: vova

(NL) Geheel ei r

Ingrediénten: kippen-heelei 100%. Bereiding: Als toegift bij diversen gerechlen en veor het aanmaken van pannenkoeken, omeletlen en roerei. ca.
10 eieren. Allergenen: eieren

(ES) Huevo entero en polvo

Ingredientes: huevo entero de gallina 100%. Instrucciones: Para acompaiiar varias comidas diferentes, para preparar creps, tortillas ¢ huevos revuel:
tos. aprox. 10 huevos. Allergénos: hueves

|DK) Helzegspulver

Ingredienser. hele honseaeg 100%. Tilberedelse: Som tilbeher til diverse retier og fil fremstilling of pandekager, omeletter og rerseg. ca. 10 aeg. Al
lergener: =g

{Fl) Kananmunajauhe

Ai - kananmuna 100%. Valmistus: Lisaiaan erilaisiin ruokiin jo kdyteigan rdiskéleiden, munakkaiden jo munakokkelin valmistuksessa. ca. 10
munaa. Allergeenit: munat

[NO) Eggpulver

Ingredienser: hanseegg 100%. Tilberedning: Som tillegg i forskjellige matretter og fil laging av pannekaker, omelett og eggerere. ca. 10 egg. Aller-
gener: egg

[SE]rﬁgpulver

Ingredienser: helt gg 100%. Tillagning: Som tillagg fill clika matrdtier och fér fillledning av pannkaka, omelett och &ggréra. ca. 10 égg. Allergener:

dgg
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Netiofillgewicht/Net filling weight/Poids net/Peso netto del ripieno/ Nettovulgewicht/Peso neto 500 g
de llenado/ Nettovaegt/Nettotaytitpaino,/Netto fyllvekt /Fyllnadsvikt netto

Wasserzugabe /Added water/Eau cjoutée/Aggiunta d'acqua/ Toegevoegd water/Agua a 1500 ml
agregar/ Vondtilsaeining/Lisatiava vesimaara,/ Vanntillegg/ Vatientillsats

Fertige Menge/Ready quantity/Poids total /Quantita preparata/ Totaalgewicht/Cantidad cocine- -g
da/ Feerdig meengde/Valmis annos/ Ferdig mengde/Fardig kvantitet

Dose ergibt/ Can provides/ le pack fournit I'équivalent de/
Il pacchetto fornisce/ Pakket biedi/ El paquete proporciona/ Pakken giver/ Paketti tarjoaa,/ approx.
Pakken gir/ Pakefet fillhandahéller 40 eggs

Durchschnittliche Nahrwerte pro 100 g Trockenproduki/Average nutritional values per 100 g dried
product/Valeur nutritive moyenne pour 100 g de produit sec/Potere nutritivo medic per 100 g prodotio
a secco/ Gemiddelde voedingswaarde per 100 g gedroogd product/Valor nutritive medio por cada
100 g producto en polvo/ Gennemsnitlig neeringsveerdi pr. 100 g Terprodukt/Annoksen keskimaarai
nen raviniosisélié per 100 g kuivatuote/Giennomsnitilig naeringsverdi pro 100 g teriproduki/Genomsni-
itligt néringsvéirde per 100 g Torrprodukt:

kJ/keal 2389/572
Fett/Fat/Lipides/Grasso/ Vetten/Grasa/Fedtstof/Rasvaa/Fett 420g
- davon geséttigte Fetisuren /of which saturated fatty acids/ 138¢g

dont acides gras /di cui acidi grassi saturi/ waarvan verzadigde vetzuren/de los cuales dcidos
rasos saturados/ deraf maettede fedisyrer/1astd tyydyttyneitd rasvahappojo/ derav mettede
ettsyrer/dérav méttade fettsyror

Kohlenhydrate/Carbohydrates/Glucides/Carboidrati/ Koolhydraten/Hidrato de carbono/ 30g
Kulhydrat/Hiilihydraatteja/karbohydrater /Kolhydrat

- davon Zucker/of which sugar/dont sucres/di cui: zuccheri/ waarvan suikers/de los cuales 30g
azicares/ heraf sukkerarier/josta sokereita/hvorav sukkerarfer/varav sockerarter

Ballaststoffe/Fibre/Fibres alimentaires/Fibra/ Vezels/Fibra/ Kostfibre/Ravintokuitu /Kostfi- 00g
ber/Fiber

Eiweiss/Protein/Protéines/Proteina/Eiwitten/Proteina/ Protein/Valkuaista/protein/Protein 460g
Salz/Salt/Sel/Sale/Zout/Sal/Salt/Suola 12g

Mindesthaltbarkeil/ Expire date/ Date d'expiration/ Data di scodenza/ Vervaldatum/ Feche de coducidad/
Udlebsdato/ Viimeinen kayttdpaiva,/ Utlepsdato,/ Utgdngsdatum:

15 Jahre/years/ans/anni/ jaren/ afios/ flere ar/vuotia/ &r

Die angefihrten Fiillmengen und Kalorienanzahl kann sich je nach Charge geringfigig dndem./ The stated quantities and calories number moy change
slightly depending on the lot./ Les quantités et le nombre de calories indiqués peuvent légérement changer en fonction du lot./ le quantita indicate e il
numero di calorie possono variare leggermente o seconda del lotto./ De vermelde hoeveelheden en het aantal calorieén kunnen enigszins variéren, athan-
kelijk van de portij./ Las cantidades indicadas y el nimero de calorias pueden cambiar ligeramente segin el lote./ De angivne maengder og kelorier kan
variere lidt afhaengigt of partiet. / limoitetut maérét jo kaloreiden maérd voivat muuttua hieman erdstd riippuen./ De angitte mengdene og antall kalorier kan
endres noe avhengig av partiet./ De angivna kvantiteterna och kalorierna kan variera ndgot beroende pa partiet.

Ausgabe: Marz 2021
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= Butterpulver

=~ Butter Powder

* Beurre en poudre
Burro in polvere

" Boterpoeder

= Mantequilla en polvo
> Smerpulver

" Voijauhe

No Smerpulver

£ Smérpulver
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Art-Code: 702000.01 HSCode: 0402 2199

EAN Code: 4015753702008 CoO: DE

e 500 g

{DE) Butterpulver

Zutaten: Butter 86%, Magermilch. Zubereitung: 500 g Pulver mit ca. 200 ml kaltem Wasser anrithren, gut durchrithren und 5 Min. ruhen lassen - streich-
fertig. Es kénnen auch kleinere Portionen entnommen /g angerihrt werden. Allergene: Milch

(EN) Butter Powder

Ingredients: butter 86%, low-fat milk powder. Directions: Stir 500 g into approx. 200 ml of cold water, mix well and leave it to steep for 5 minutes -
ready o use. It is possible to prepare smaller quantities. Allergens: milk

(FR) Beurre en poudre

Ingrédients: beurre 86%, lait écremé.

Préparation: Délayer 500 g de poudre dans env. 200 ml d'equ, bien mélanger, laisser reposer pendant 5 minutes — prét & fartiner,
Il est possible de préparer de plus pefites portions. Allergénes: lait

(IT) Burro in polvere

Ingredienti: burro 86%, latte magro in polvere. Preparazione: Diluire 500 g di polvere con circa 200 ml di acqua fredda, mescolare bene e lasciar
riposare per 5 minuti — dopo di che sara spalmabile. £’ possibile prelevare e mescolare porzioni pit piccole. Allergeni: latte

{NL) Boterpoeder

Ingrediénten: boter 86%, mogere melkpoeder. Bereiding: 500 g poeder met ca. 200 ml koud water mengen, goed doorroeren en 5 min. laten rusten
- smeerkloar. U kunt ook kleinere porties bereiden. Allergenen: melk

(ES| Mantequilla en polvo

Ingredientes: mantequilla 86%, leche desnatada en polva. Instrucciones: Mezclor 500 g de polvo con aprox. 200 ml de agua fria, revolver bien y
dejar que repose 5 minutos. - listo para untar. También pueden retirarse/reconstituirse porciones mas pequefias. Allergénos: leche

(DK] Smerpulver

Ingredienser: smer 86%, skummetmzlkspulver. Tilberedelse: Rer 500 g pulver op i ca. 200 ml koldt vand, rer det godt igennem, lad det hvile i 5
min. — klar til at smere med. Det er ogsa muligt af tage / filberede mindre portioner. Allergener: maelk

(FI] Voijauhe

Ainekset: voi 86%, kevytmaitojauhe. Valmistus: Sekoita 500 g jouhetia kylmadn veteen (noin 200 ml), sekoita vield kerran huolellisesti jo anna seista
5 minuuttia = néin saal hetkessd pehmedia voita leivéllesi. Kokonaismaargstd voit ofiaa /volmistaa myss pienempié anncksia. Allergeenit: maito

(NQ) Smerpulver

Ingredienser: smer B6%, skummet melk pulver. Tilberedning: Bland 500 g pulver med ca. 200 ml kaldt vann, rer godt og la blandingen hvile i 5
minutter - ferdig fil bruk. Del er ogsd mulig & ta/blande mindre porsjcner. Allergener: melk

(SE) Smérpulver

Ingredienser: smor 86%, skummiélkspulver. Tillagning: Blanda 500 g pulver med 200 ml kallt vatten, rér om ordentligt och 161 sté 5 minuter — Voilal
Nu har du mjukt smér. Man kan av helmangden ta/tillreda mindre portioner. Allergener: mjslk
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NeﬂofUllSewicht/ Net filling weight/Poids net/Peso netto del ripieno/ Nettovulgewicht/Peso neto 500 g
de llenado/ Nettovaegt/Nettotayttdpaino/Netto fyllvekt/Fylinadsvikt nefto

Wasserzugabe/Added water/Eau ajoutée/Aggiunta d'acqua/ Toegevoegd water/Agua a 200 ml
agregar/ Vandtilsaetning/Lisétiava vesimadara/ Vanntillegg/ Vattentillsats

Fertige Menge/Ready quantity/Poids total /Quantitd preparata/ Totaalgewichi/Cantidad cocina- 700 g
da/ Faerdig maengde/Valmis annos/ Ferdig mengde/Fardig kvantitet

Dose ergibt/ Can provides/ Le pack fournit I'équivalent de/
Il pacchetto fornisce/ Pakket biedt/ El paquete proporciona/ Pakken giver/ Paketti tarjoaa/ 700 g
Pakken gir/ Paketet tillhandahdller

Durchschnitliche N&hrwerte pro 100 g Trockenprodukt/Average nutiitional values per 100 g dried
product/Valeur nutrifive moyenne pour 100 g de produit sec/Potere nutritivo medio per 100 g prodotio
a secco/ Gemiddelde voedingswoarde per 100 g gedroogd product/Valor nutriivo medio por cada
100 g producio en polvo/ Gennemsnitlig naeringsveerdi pr. 100 g Terprodukt/Annoksen keskimaarai
nen ravintosisaltd per 100 g kuivatuote/Gijennomsnittlig naeringsverdi pro 100 g terrprodukt/Genomsni-
ligt naringsvéirde per 100 g Torrprodukt:

kJ/keal 3127/756
Fett/Fat/Lipides/Grasso/ Vetten/Grasa/Fedtstof/Rasvaa/Fett 720g¢g
- davon gesdttigte Fettscuren/of which saturated fatty acids/ 50,0 g

dont acides gras /di cui acidi grassi saturi/ waarvan verzadigde vetzuren/de los cuales acidos
?rcsos saturados/ deraf meettede fedisyrer/1asia tyydyttyneitd rasvahappoja/ derav mettede
eftsyrer/ddrav méttade fettsyror

Kohlenhydrate/Carbohydrates/Glucides/Carboidrati/ Koolhydraten/Hidrato de carbono/ 140g
Kulhydrat/Hiilihydraatteja/karbohydrater/Kolhydrat

- davon Zucker/of which sugar/dont sucres/di cui: zuccheri/ waarvan suikers/de los cuales 140g
azicares/ heraf sukkerarter/josta sokereita/hvorav sukkerarter/varav sockerarter

Ballaststoffe/Fibre/Fibres alimentaires/Fibra/ Vezels/Fibra/ Kostfibre/Ravintokuitu/Kostfi- 00g
ber/Fiber

Eiweiss/Protein/Protéines/Proteina/Eiwitten/Proteina/ Protein/Valkuaista/protein/Protein 88g
Salz/Salt/Sel/Sale/Zout/Sal/Salt/Sucla 03g

Mindesthaltbarkeit/ Expire date/ Date d'expiration/ Data di scadenza/ Vervaldatum/ Fecha de caducidad/
Udlgbsdato/ Viimeinen kayttépaiva/ Utlepsdato/ Utgangsdatum:

15 Johre/vears/ans/anni/ jaren/ afios/ flere &r/vuotia/ &r

Die angefihrten Fiillmengen und Kalorienanzahl kann sich je nach Charge geringfiigig éndem./ The stated quantities and caleries number may change
slightly depending on the lot./ les quantités et le nombre de calories indiqués peuvent légérement changer en fonction du lot./ le quantita indicate e il
numero di calorie possono variare leggermente a seconda del lotio./ De vermelde hoeveelheden en het aantal calerieén kunnen enigszins variéren, athan:
kelijk van de partij./ las cantidades indicadas y el nimero de calorias pueden cambiar ligeramente segin el lote./ De angivne maengder og kalorier kan
variere lidt afhaengigt of partiet./ limoitetut maarét ja kaloreiden mé&aré voivat muutiua hieman erésté riippuen./ De angitte mengdene og antall kalorier kan
endres noe avhengig av partiel./ De angivna kvanfiteterna och kaloriera kan variera nagot beroende pa partiet.

Ausgabe: Marz 2021



